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Írásbeli kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . §

(8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtan i

Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Hány esetben folytattak a tavalyi évben lehallgatásokat az ön által irányított nemzetbiztonság i
szolgálatok?” címmel

Tisztelt Miniszter Úr !

Ahogyan erről Ön is értesült, az Emberi Jogok Európai Bírósága a Szabó és Vissy kontra Magyarország ügybe n
(37138/14. számú kérelem) hozott döntésébő l a titkos információgyűjtés elrendelésére vonatkozó haza i
szabályozás felülvizsgálata következik, hiszen az Egyezmény magánélethez való jogot biztosító rendelkezéseive l
összefüggő garanciák megteremtésének hiányában hazánk amúgy nemzetbiztonsági szempontból teljese n
indokolt megfigyelések esetén is rendszeres strasbourgi elmarasztalásokra számíthat . E felülvizsgálat
kulcskérdése az igazságügy-miniszteri engedélyezési jogkör fenntarthatósága, ami a döntés 77 . pontjában leírtak
fényében önmagában is kétséges .

Annak érdekében, hogy e tárgyban a nyilvánosság elő tt és majd az Országgy ű lésben is megalapozott, tényalapú
vita folyhasson, kérdezem Miniszter urat, hog y

A 2015-ös évben az ön által irányított Alkotmányvédelmi Hivatal hány esetben rendelt meg külső
engedélyhez kötött titkos információgy űjtést? A megrendelt külső engedélyhez kötött
információgyűjtések közül hányat engedélyezett bíróság és hányat az igazságügyért felelős miniszter?
A 2015-ös évben az Ön által irányított Terrorelhárítási Központ hány esetben folytatott a Rend ő rségről
szóló 1994. évi XXXIV . törvény 7/E. § (3) bekezdése alá tartozó információgyűjtést, és ezekkel
összefüggésben hány esetben kapott bírói és hány esetben kért igazságügyért felel ős miniszteri
engedélyt?
A 2015-ös évben az ön által irányított Nemzetbiztonsági Szakszolgálat hány esetben folytatott külső
engedélyhez kötött titkos információgyűjtést? A külső engedélyhez kötött információgyűjtések közül
hányat engedélyezett bíróság és hányat az igazságügyért felel ős miniszter ?

Tisztelettel várom felmerült kérdéseimre válaszát .

Budapest, 2016. január 29 .

Tisztelettel :

Szél Bernadett
LMP
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